
Contacto

Teléfono 956401810
Correo Electrónico contratacion@chiclananatural.com

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(11130) Chiclana de la Frontera España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente dea-con 6/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2021
a las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta General de Chiclana Natural, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chiclananatural.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Blw8KPWacLCiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de una operación de crédito a largo plazo para financiar el canon a
satisfacer al ayuntamiento de chiclana por la concesión demanial que recoge los bienes necesarios
para la prestación de

Valor estimado del contrato 2.380.529,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.380.529,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.380.529,69 EUR.

Clasificación CPV
66113000 - Servicios de concesión de crédito.

Plazo de Ejecución
96 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización [1] [1]

Formalizado

Adjudicatario

Caja Rural del Sur, Sociedad Cooperativa de Crédito
NIF F91119065

http://www.chiclananatural.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Blw8KPWacLCiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9308afde-d7a1-4f75-a8fa-0cb864eef90d


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.380.529,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.380.529,69 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato DEA-CON 06/2021
Fecha de Formalización 21/06/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/06/2021

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Caja Rural Del Sur, Sociedad Cooperativa De Crédito: El motivo que
determina la adjudicación del contrato a dicha entidad ha sido la oferta que incorpora por sí sola el importe máximo
del préstamo, según los diversos criterios de adjudicación fijados en la cláusula 14 del Pliego regulador de
condiciones. 

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación de una operación de crédito a largo plazo para financiar el canon a satisfacer al Ayuntamiento de Chiclana
por la concesión demanial que recoge los bienes necesarios para la prestación de los servicios que realiza Chiclana
Natural, S.A. con
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/03/2021 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IOsUHfCE4xAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IOsUHfCE4xAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Acta de Resolución
Certificado Acuerdo Ayto poliza prestamo_LOPD.pdf
Identificador Universal Único DOC20210820132748Certificado Acuerdo Ayto poliza prestamo_LOPD.pdf
Publicación en Documento de Acta de Formalización

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9308afde-d7a1-4f75-a8fa-0cb864eef90d
Hash del Documento lOdHJr4wRSURh7hN8mJuaHMuGIc=

ID 0000007233345 |  2021-200659 | vie, 20 ago 2021 13:37:44:572 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8893284996382292461365964768645469491 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7ec912dc-8e8d-40d9-9cff-1483a00de53f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9308afde-d7a1-4f75-a8fa-0cb864eef90d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9308afde-d7a1-4f75-a8fa-0cb864eef90d

